西 南 大 学 教 务 处
                                       西大教务【2018】2号
关于2018年春季教育实习有关事宜的通知
各相关学院：

为做好2018年春季教育实习工作，现将由教务处负责安排的顶岗支教和混合编队集中实习的有关事项通知如下：
1、 培训事项
培训日期：1月13日
培训时间：上午8:30—12:00 下午15:00—17:00 晚上：19:00—21:30
培训地点：西南大学大礼堂
2、 实习地点、人员、报到时间
（1） 顶岗支教
分布在3各省市自治区8个支教点，82名学生3名带队老老师
	顶岗支教实习单位
	学生数
	带队老师

	新疆和田师专
	7
	黄晔
唐海

	新疆伊犁州（奎屯）教育局
	14

	新疆伊犁州（伊宁）教育局
	19

	贵州省播州区教育局
	9
	肖永康

	重庆市巴南区实验中学
	4

	重庆市彭水教委
	8

	重庆市石柱教委
	12

	重庆市铜梁一中
	9

（2） 混合编队
缅甸6人，国内19个省市自治区59个实习点，793名学生，共799人。
	实习学校
	学生数
	实习学校
	学生数

	缅甸新世纪教育
	6
	山西榆次第一中学
	13

	甘肃临夏市志成中学
	5
	深圳市新华中学
	10

	广西南宁26中
	7
	四川成都石室中学蜀都中学
	8

	广西南宁二中
	16
	四川广安友谊中学
	17

	广西南宁十四中
	12
	四川广汉市教育局
	12

	贵阳观山湖外国语实验中学
	11
	四川省南充高级中学
	26

	贵州省贵阳一中
	20
	四川省神州天立教育集团
	30

	贵州省铜仁一中
	15
	四川省宜宾市第一中学
	17

	贵州省兴义五中
	7
	西藏拉萨市第四高级中学
	11

	贵州省兴义一中
	9
	西藏拉萨市第一高级中学
	12

	贵州省遵义南白中学
	18
	西南大学临高实验中学（海南）
	9

	贵州省遵义市第四中学（集团）
	41
	新疆八一中学
	9

	贵州遵义市第一高级中学
	18
	新疆哈密二中
	9

	河北石家庄15中学
	8
	新疆克拉玛依一中
	12

	河北辛集中学
	7
	新疆沙湾县第一中学
	5

	河南洛阳理工附中
	13
	新疆乌鲁木齐41中
	8

	河南洛阳三中
	9
	云南安宁中学
	29

	河南郑州高新区教育体育局
	28
	云南大学附属中学呈贡校区
	8

	湖北省荆门一中
	4
	云南昆明14中
	19

	湖南株洲县第五中学
	8
	云南昆明八中
	35

	江西临川一中
	15
	云南昆明官渡区一中
	25

	江西省南昌十七中
	7
	云南昆明市外国语学校
	12

	内蒙包头市第33中学
	15
	浙江海宁中学
	13

	厦门海沧区教育局
	12
	重庆市江津中学
	17

	山东青岛即墨实验高中
	17
	重庆市两江新区教育局
	2

	山东青岛即墨一中
	13
	重庆市黔江中学
	12

	山东青岛市黄岛区教体局
	24
	重庆市求精中学
	9

	山东青岛一中
	5
	重庆市实验中学
	11

	山西省忻州一中
	6
	重庆市铜梁中学
	10

	山西朔州市朔城区第一中学
	6
	重庆市永川中学
	6

（3） 学生到实习点报到时间
根据实习学校开学时间，分期分批送学生到各实习点或自行到达实习点。
三、实习工作指导、检查与总结
（一）实习工作指导

学院应安排专业教师负责学生实习的指导工作，并定期与实习学生取得联系（每月至少2次）。
（二）实习工作检查

在实习过程中，教务处将组织巡回指导教师到各实习点检查指导学生实习工作。

（三）实习工作总结

学生返校后，由学院负责组织本学院的实习学生开展实习汇报与总结工作。

四、其他

（一）教育实习成绩构成：试教占60%，试作占30%，其他（如教育教学调查研究、实习汇报总结、纪律等）占10%，综合评定成绩由学生所在学院完成并录入教务系统。

（二）由学院负责安排的2018年春季教育实习要做好学生实习出发前的培训工作、实习过程指导检查工作，确保实习质量。

二〇一八年一月十日